&4

Consiglio regionale della Calabria

105

100

a5

90

35

80

100

VALUTAZIONE DEI DIRIGENTI
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11.4 La valutazione media del personale del comparto per 'anno 2016

La valutazione media dei funzionari con incarichi di Alta Professionalita del Consiglio
regionale, per I'anno 2016, & pari a 99,25.

La valutazione media del restante personale del comparto del Consiglio regionale, per
I'anno 2016, € rappresentata nelle seguenti tabelle:
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VALUTAZIONE MEDIA PER CATEGORIA

100,00
98,00 6735
96,51
96,00
95,23 95,04
94,66

94,00
92,00 91,47
90,00
88,00

86,93
86,00
84,00
82,00
80,00

CAT. A CAT.B1 CAT.B3 CAT.C CAT.D1 CAT.D3 TUTTE LE

CATEGORIE
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VALUTAZIONE MEDIA PER
STRUTTURA AMMINISTRATIVA

99,25

95,84 95,98 9583 95,94
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